СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2023 № 6/2

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Первомайское

в городе Москве от 30.08.2023 № 8/7

        В соответствии с требованиями Федерального закона от 08.11.2007

№ 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», постановлением Правительства

Москвы от 16.12.2014 № 762-ПП "Об утверждении Требований к санитарно-

техническому содержанию объектов дорожного хозяйства улично-дорожной сети

города Москвы и Порядка выполнения работ по капитальному ремонту, текущему

ремонту, разметке и содержанию объектов дорожного хозяйства улично-дорожной

сети города Москвы", руководствуясь Уставом поселения Первомайское в городе

Москве, Совет депутатов поселения Первомайское решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Первомайское в городе

Москве от 30.08.2023 № 8/7 «Об утверждении расценок на работы по

комплексному содержанию объектов дорожного хозяйства» следующие

изменения:

1.1. Примечание к приложению 1 читать в новой редакции:

«Стоимостные показатели расценок на работы по содержанию объектов

дорожного хозяйства в зимний период отражаются в рублях с точностью до второго

десятичного знака после запятой и определены без учета налога на добавленную

стоимость»;

1.2. Примечание к приложению 2 читать в новой редакции: «Стоимостные

показатели расценок на работы по содержанию объектов дорожного хозяйства в

летний период отражаются в рублях с точностью до второго десятичного знака

после запятой и определены без учета налога на добавленную стоимость».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.pervomayskoe.msk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.

Глава поселения Первомайское                 С.А.Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/